Saldo AnteriorNombre

Revisó:  TORRES PRIETO JOSE CAMILO

Rubro

6,784,000.0Total:

DCC88 CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE SEGUROS OBLIGATORIOS DE ACCIDENTES DE TRÁNSITO-SOAT PARA LOS VEHÍCULOS QUE HACEN PARTE DEL PARQUE AUTOMOTOR DE TRANSMILENIO S.A.

$6,784,000.0
SEIS  MILLONES   SETECIENTOS  OCHENTA Y   CUATRO  MIL  PESOS

MEDINA JIMENEZ FERNANDO ALFONSO

CARGO:   DIRECTOR CORPORATIVO

NOMBRE:  GOMEZ ALARCON SILENE ANDREA
SE EXPIDE ESTE CERTIFICADO A SOLICITUD DE:

QUE RESPALDA EL COMPROMISO:

POR VALOR DE:
VALOR EN LETRAS:

421202020071347

4212
421
42

421202